

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул. д.26 литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч сто сорок пять рублей 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,92		20 145,17
ЖЭС-3					1,6		6 889,39
1	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (п/кл8) БП-00015788 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,4	9 783,13	3 913,25
				кг	40	9,82	392,80
2	2	Простая масл. окраска стен: с подгот. и с расчист. ст.краски <35% (п/кл8) 00-00008905 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-03	10 м2	0,2	3 201,00	640,20
				кг	1	231,23	231,23
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (п/кл8) 00-00012109 Паста Pastum H2O,25г туба БП-00015790 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expo 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1	2 335,94	2 335,94
				шт	1	155,00	155,00
				кг	3	148,88	446,64

Прямые затраты по разделу:	3 411,99
Накладные расходы по разделу:	1 461,38
Сметная прибыль по разделу:	867,79
НДС 20% по разделу:	1 148,23
Итого по разделу, включая НДС:	6 889,39

ЭТУ					2,32		13 255,78
4	1	Монтаж короба пластмассовые шириной до 63 мм БП-00013301 Саморез 3,5x51 д БП-00013698 Дюбель нейлоновый 6x30 мм (100 шт) 00-00009108 Кабель канал ИЭК 60*40	ТЕРм08-02-390-02	100 м	0,32	26 118,06	8 357,78
				шт	70	0,55	38,50
				шт	70	0,69	48,30
				м	32	78,00	2 496,00
5	2	Смена коробки распределительной БП-00015300 Щит металл.навесной ЩРН-12 (265x310x120)	ТЕРэ4.01-15-010-01к	1 шт.	2	2 449,00	4 898,00
				шт	2	1 180,52	2 361,04

Прямые затраты по разделу:	7 617,86
Накладные расходы по разделу:	2 059,26
Сметная прибыль по разделу:	1 369,37

НДС 20% по разделу:

2 209,30

Итого по разделу, включая НДС:

13 255,78

Прямые затраты по всем разделам:

11 029,85

Накладные расходы по всем разделам:

3 520,64

Сметная прибыль по всем разделам:

2 237,16

НДС 20% по всем разделам:

3 357,53

Итого по разделам, включая НДС:

20 145,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.